
   148592_Příloha č.7 ZD 

   

Tabulka pro stanovení nabídkové ceny pro účely Rámcové dohody 
 
 
 
Nabídková cena pro účely Rámcové dohody za poskytnutí plnění dle ustanovení článku 3.1 bodu 1 ZD spočívajícím v poskytnutí licencí 
ke všem softwarovým produktům společnosti IBM uvedeným níže: 
 
 
 

Licenční model společnosti IBM Výše slevy nabízená dodavatelem za poskytnutí licencí k produktům 
společnosti IBM s přesností na dvě desetinná místa 

IBM SW Appliance [DOPLNÍ DODAVATEL] % 
IBM Royalty SW [DOPLNÍ DODAVATEL] % 

IBM Restricted SW [DOPLNÍ DODAVATEL] % 
Veškeré další IBM PA SW licence kromě výše uvedených [DOPLNÍ DODAVATEL] % 

*Centrální zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením článku 7.3 ZD nesmí být sleva z Ceníku IBM pro nákup nových licencí 
k programovým prostředkům společnosti IBM zařazených do licenčního modelu IBM Passport Advantage, které nespadají do 
kategorie IBM SW Appliance nebo IBM Restricted SW, uvedená v nabídce dodavatele, nižší než 45% z katalogové ceny uvedených 
licencí v Ceníku IBM. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   2 

Nabídková cena pro účely Rámcové dohody za poskytnutí plnění dle ustanovení článku 3.1 bodu 2 ZD spočívajícím v poskytnutí 
podpory k  softwarovým produktům společnosti IBM uvedeným níže: 
 

 Výše slevy nabízená dodavatelem za poskytnutí podpory k produktům 
IBM s přesností na dvě desetinná místa 

IBM SW Appliance [DOPLNÍ DODAVATEL] % 
IBM Royalty SW [DOPLNÍ DODAVATEL] % 

IBM Restricted SW [DOPLNÍ DODAVATEL] % 
Veškeré další IBM PA SW licence kromě výše uvedených  [DOPLNÍ DODAVATEL] % 
 
*Centrální zadavatel upozorňuje, že v souladu s ustanovením článku 7.3 ZD nesmí být sleva z Ceníku IBM pro nákup podpory nových 
i stávajících licencí k programovým prostředkům společnosti IBM zařazených do licenčního modelu IBM Passport Advantage, které 
nespadají do kategorie IBM SW Appliance nebo IBM Restricted SW, uvedená v nabídce dodavatele, nižší než 30% z katalogové ceny 
uvedených licencí v Ceníku IBM. 
 
Nabídková cena pro účely Rámcové dohody za poskytnutí plnění dle ustanovení článku 3.1 bodu 3 ZD spočívajícím v poskytnutí 
licenčních balíků nabízených ve zvláštním licenčním modelu IBM International Passport Advantage Agreement Special Terms 
Adendum (IIPAASTA) k softwarovým produktům společnosti IBM uvedeným níže: 
 

Plnění Cena v Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 2 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 3 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 4 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 5 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 



   3 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 6 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 7 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 8 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

cena za poskytnutí IIPAASTA balíku č. 9 [DOPLNÍ DODAVATEL] ,- Kč bez DPH 

 
 
 
V [DOPLNÍ DODAVATEL] dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

______________________________________________ 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele  


		2016-11-22T13:57:52+0000
	Not specified




